napisał
Aleksander Wernicki.

(Ciąg dalszy. Zob. No. 190.)
Instalowany czy'nie instalowany Wójcicki (późnićj przez

ipieża wyklęty) przypominał sobie dawne kroki, gdy na-
lestnikowi Konstantemu z kilku innymi podawał pro-
I? o reformy unii w Koronie. Nowo ustanowiony kon-
Istorz 11 (23) marca 1866 wydał okólnik już moskie-
&i pod tytułem : „okrużnoje posłanije“ wzywający du-
Wieństwo do oczyszczenia unickich obrzędów od „no-
ści niezatwierdzonyeh żadną władzą, rozkazując zanie
ść gry na organath i śpiewu polskich pieśni.“ Gdy we-
t powag prawosławnych nie wzbrania się użycie